thurificatur et per statutum speciale eiusdem Ecclesiae assistunt

due Beneficiati pluvialibus parati. Quaeritur :

I. An in Vesperis, ita persolvendis, servandum sit Caeremo-

niale Episcoporum ?

II. An attenta consuetudine, Celebrans possit manere in

habitu chorali usque ad Capitulum, et tunc tantum assumere

pluviale ?

III. An praedieti pluvialistae assistere debeant Celebranti

thurificationem altaris facienti ?

IV. An si faciendae sunt commemorationes, persolvendae

sint cum cantu propter uniformitatem ?

Et Sacra eadem Congregatio ad relationem subscript! Secre-

tarii, audito etiam voto Commissionis Liturgicae, omnibusque
perpensis, rescribendum censuit :

Ad I. Affirmative,

Ad II. Negative.

Ad III. et IV. Affirmative.

.
Atque ita rescripsit die 19 Maii, 1899.

0. Card. Mazzella, S. E. C, Praefectus.

DiOMEDES Panici, S. E. C, Secretarius,

FUNERAL OF CANONS

DUBIA QUAE OCCURRUNT SAEPE IN EXEQUIIS

E. D. Emmanuel Martinez Garcia Caeremoniarum Magister

Cathedralis Ecclesiae Gaditanae, de consensu sui Eevmi Episcopi,

sequentia dubia quae frequentur occurrunt in exequiis, Sacrae
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Rituum Congregationi pro opportuna solutione humillimc exposuit,

nimirum :

I. Cum sepeliendum est cadaver alicuius Canonici sou Benefi-

ciati huius Cathedralis Ecclesiae Gaditanae, iuxta consuetudinem

duae cruces praeferuntur in processione ; una processionalis

Ecclesiae Cathedralis, altera quae dicitur Capitularis. Quum
autem Rituale Romanum tit. 6, cap 3, n. 1. dicat :

* clerico prae-

ferente crucem,' quaeritur : Utrum tolerari possit haec con-

suetude ? et quatenus negative, quaenam ex dictis crucibus

praeferenda sit ?

II. Circa modum quo cadaver componendum est, inter alia

praecipit Rituale tit. 5. cap. 8, n. 4 :
* ac parva crux super pectus

inter manus defuncti ponatur, aut ubi crux desit, manus in

modum crucis componantur.' Quum autem in Dioecesi Gaditana

et in aliis eiusdem regionis adsit consuetudo ponendi inter manus
defuncti (si fuerit sacerdos) non parvam crucem, sed potius

calicem'qui aliquando solet esse argenteus, et ad Missae cele-

brationem assignatus, quaeritur : Permitti potest haec praxis ?

III. Circa translationem cadaveris e domo in coemeterium

omnes docent deferendum esse pedibus versus ulterius, si laicus

fuerit defunctus; sin autem clericus, non omnes conveniunt.

Aliqui auctores docent in hoc postremo casu cadaver esse defer-

endum pedibus retro, et huic opinioni favet praxis, in aliquibus